
RESULTADOS DE LA ETAPA DE VERIFICACIÓN - INVITACIÓN PÚBLICA ZONA
DE ARTE Y EMPRENDIMIENTO SOFA: ARTE A LA KY 2023

A CONTINUACIÓN SE PUBLICA EL LISTADO DE INICIATIVAS HABILITADAS Y NO HABILITADAS EN LA FASE DE
VERIFICACIÓN. LAS INICIATIVAS NO HABILITADAS, CORRESPONDEN A LAS QUE NO CUMPLEN CON LAS

CONDICIONES MENCIONADAS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA INVITACIÓN PÚBLICA O QUE INCURREN EN UNA
CAUSAL DE EXCLUSIÓN. LAS INICIATIVAS HABILITADAS PASAN A LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

TOTAL DE INSCRITOS: 30

FECHA DE PUBLICACIÓN 02-09-2023 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2024-05-17 00:42

PERSONA NATURAL

CÓDIGO Y NOMBRE:14359 - ANDREA PAOLA DURAN SÁNCHEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14357 - GERMÁN IGNACIO ROBAYO RODRÍGUEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14446 - JAIRO ERNESTO SANABRIA CORONADO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14345 - FREDY ANTONIO SANGUINO RODRIGUEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14465 - WALTHER ALFREDO VALCÁRCEL VALDERRAMA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14625 - JUAN CARLOS PEDROZA SALAMANCA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14748 - CARLOS EDUARDO ROA ARMERO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14344 - DAVID HOYOS OSORIO
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO SE EVIDENCIARON PERMISOS DE APROVECHAMIENTO ECONÓMICO OTORGADOS AL
POSTULANTE, A TRAVÉS DE LA PLATAFORMA WWW.PAES.GOV.CO, NI ASISTENCIA AL PLAN PILOTO DE
PARQUES METROPOLITANOS EN EL PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 18 DE FEBRERO Y EL 18 DE
AGOSTO DE 2023, DE ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14406 - LUIS ROBERTO MENJURA MORENO



ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14449 - JOSE MARIA ESTEBAN SANTOS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14749 - CARLOS ANDRES BERNAL ROJAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14456 - JUAN CARLOS CONTRERAS RUIZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14430 - GUSTAVO HERNANDO MONTOYA DOMINGUEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14343 - WALTER ADOLFO TINOCO CASTELLANOS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14367 - MARIO PARRA ALARCÓN
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14372 - RICARDO VALENZUELA BALBUENA
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO SE EVIDENCIÓ LA ENTREGA DEL DOCUMENTO DE ACREDITACIÓN (ESCARAPELA) AL
POSTULANTE, QUE DE ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN,
CORRESPONDE A UN REQUISITO DE VERIFICACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14400 - LUIS JORGE OMAR MARTIN RODRIGUEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14431 - NURY JANNETH BUELVAS MAGALLANES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14432 - JORGE ENRIQUE BERMÚDEZ GÓMEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14462 - RICARDO SUAREZ CASTRO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14355 - JORGE ARTURO ÁVILA GONZÁLEZ
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO SE EVIDENCIARON PERMISOS DE APROVECHAMIENTO ECONÓMICO OTORGADOS AL
POSTULANTE, A TRAVÉS DE LA PLATAFORMA WWW.PAES.GOV.CO, NI ASISTENCIA AL PLAN PILOTO DE
PARQUES METROPOLITANOS EN EL PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 18 DE FEBRERO Y EL 18 DE
AGOSTO DE 2023, DE ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14457 - DUVAN ANDRES RIVERA CASTRO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14354 - ARLEY IGNACIO LEGUIZAMON PINTO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14360 - EDGARDO LOPEZ VILLARREAL
ESTADO ACTUAL: HABILITADA



OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.
CÓDIGO Y NOMBRE:14440 - JUAN MANUEL VACA PINEDA

ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14719 - PATRICIA LÓPEZ LARA
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO SE EVIDENCIÓ LA ENTREGA DEL DOCUMENTO DE ACREDITACIÓN (ESCARAPELA) A LA
POSTULANTE, QUE DE ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN,
CORRESPONDE A UN REQUISITO DE VERIFICACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14351 - MARÍA TERESA CÁRDENAS MATIZ
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO SE EVIDENCIÓ LA ENTREGA DEL DOCUMENTO DE ACREDITACIÓN (ESCARAPELA) A LA
POSTULANTE, QUE DE ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN,
CORRESPONDE A UN REQUISITO DE VERIFICACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14399 - ROBERTO ACUÑA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14337 - HARRY MAURICIO AVILA HERNÁNDEZ
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO SE EVIDENCIÓ UNA SOLICITUD DE REGISTRO APROBADA PARA EL POSTULANTE, A
TRAVÉS DE LA PLATAFORMA WWW.PAES.GOV.CO, A CORTE 31 DE MAYO DE 2023, DE ACUERDO CON LO
ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14724 - YENNI XIOMARA REYES CALCETERO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.


